



Østergaard Rør ApS

Tarp Byvej 153
6715 Esbjerg N
CVR-nr. 36908998

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.04.2020

Jimmy Østergaard-Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Østergaard Rør ApS

Tarp Byvej 153

6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 36908998

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Knud Erik Madsen, direktør

Jimmy Østergaard-Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udførelse af smedearbejde med fjernvarmerør.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 14 t.kr., hvilket anses for værende mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(18.163)	5.900.674
Andre finansielle omkostninger	1	(391)	0
Resultat før skat		(18.554)	5.900.674
Skat af årets resultat	2	4.082	(1.298.148)
Årets resultat		(14.472)	4.602.526
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	600.000
Overført resultat		(14.472)	4.002.526
Resultatdisponering		(14.472)	4.602.526

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	10.294.145
Andre tilgodehavender		4.013	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		4.082	0
Tilgodehavender		8.095	10.294.145
Likvide beholdninger		40.933	386.285
Omsætningsaktiver		49.028	10.680.430
Aktiver		49.028	10.680.430

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		51.000	51.000
Overført overskud eller underskud		(14.472)	7.241.288
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	600.000
Egenkapital		36.528	7.892.288
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	1.298.148
Anden gæld		12.500	1.489.994
Kortfristede gældsforpligtelser		12.500	2.788.142
Gældsforpligtelser		12.500	2.788.142
Passiver		49.028	10.680.430
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	51.000	7.241.288	600.000	7.892.288
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(600.000)	(600.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(7.241.288)	0	(7.241.288)
Årets resultat	0	(14.472)	0	(14.472)
Egenkapital ultimo	51.000	(14.472)	0	36.528

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	391	0
	391	0

2 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	(4.082)	1.298.148
	(4.082)	1.298.148

3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Østergaard Holding Esbjerg ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
